

**DAUGAARD PEDERSEN
HOLDING ApS**
Kikkebjergvej 18
6720 Fanø
CVR-nr. 30688767

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2019

Dirigent

Navn: Henrik Simmelsgaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DAUGAARD PEDERSEN HOLDING ApS
Kikkebjergvej 18
6720 Fanø

CVR-nr.: 30688767

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Henrik Simmelsgaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i kontrollerede selskaber samt finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør et underskud på 392 t. kr. mod et underskud i 2017/18 på 182 t. kr. Resultat er påvirket negativt af byggefasen i datterselskab, som er afsluttet i sidste halvdel af regnskabsåret.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.124)	(9.915)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(551.616)	(226.339)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		<u>225.009</u>	<u>68.546</u>
Resultat før skat		(336.731)	(167.708)
Skat af årets resultat	2	<u>(47.275)</u>	<u>(14.661)</u>
Årets resultat		<u>(384.006)</u>	<u>(182.369)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(492.291)	(3.726.339)
Overført resultat		<u>285</u>	<u>3.438.170</u>
		<u>(384.006)</u>	<u>(182.369)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.943.795	4.436.086
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.943.795</u>	<u>4.436.086</u>
Anlægsaktiver		<u>3.943.795</u>	<u>4.436.086</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.244.359	4.566.456
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.642
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		263.803	1.136.899
Tilgodehavender		<u>5.508.162</u>	<u>5.704.997</u>
Likvide beholdninger		<u>14.099</u>	<u>13.456</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.522.261</u>	<u>5.718.453</u>
Aktiver		<u>9.466.056</u>	<u>10.154.539</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.220.099	3.712.390
Overført overskud eller underskud		5.958.479	5.958.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		9.411.578	9.901.384
Skyldig selskabsskat		0	246.655
Skyldige sambeskatningsbidrag		47.275	0
Langfristede gældsforpligtelser		47.275	246.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Skyldig selskabsskat		703	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.203	6.500
Gældsforpligtelser		54.478	253.155
Passiver		9.466.056	10.154.539
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	3.712.390	5.958.194
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(492.291)	285
Egenkapital ultimo	125.000	3.220.099	5.958.479

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	9.901.384
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	(384.006)
Egenkapital ultimo	108.000	9.411.578

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	47.275	12.899
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.762</u>
	<u>47.275</u>	<u>14.661</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>723.696</u>
Kostpris ultimo	<u>723.696</u>
Opskrivninger primo	3.712.390
Andel af årets resultat	(551.616)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>59.325</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.220.099</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.943.795</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
HSP Ejendomme ApS	Fanø	A/S	100,0
HSP Montage ApS	Fanø	ApS	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet sikkerhed for dattervirksomheds mellemværende med Danske Bank. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.06.2019
